АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31.01.2024 г. № 33 -р

г. Катайск

Об утверждении Перечня мест для размещения печатных
агитационных материалов

На  основании  Федерального  закона  от  10.01.2003  года  №  19-ФЗ  "О
выборах Президента Российской Федерации", Федерального закона 2002 года
№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", в целях определения мест для
размещения печатных агитационных материалов,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить  Перечень  мест  для  размещения  печатных  агитационных
материалов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте
Администрации  Катайского  муниципального  округа  и  опубликовать  в
районной газете «Знамя».

3.Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в районной газете «Знамя».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения   возложить  на
и.о.управляющего  делами  –  руководителя  Аппарата  Администрации
Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов

Бородай Е.И.
+7(35251)21217

Приложение к распоряжению
Администрации Катайского муниципального
округа Курганской области
от "____"________ 2024 года № ______
"Об утверждении Перечня мест для
размещения печатных агитационных
материалов"

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ
для размещения печатных агитационных материалов

№№ Номер
избиратель

ного
участка

Места размещения Адрес

город Катайск

1 192 Информационный стенд возле жилого
дома

ул. 6 мкр. д. 2

ул. Набережная,  80

2 193 Информационный стенд в районе
магазина «Добрыня»

ул. Маяковского, 11

3 194 Информационный стенд в районе
магазина «Метрополис»

ул. Ленина, 203

4 195 Информационный стенд в районе МКУ
«Городской центр по благоустройству»

ул. Ленина, 211

5 196 Информационный стенд в районе
автовокзала

ул. 30 лет Победы, 25

6 197 Информационный стенд возле жилого
дома

ул. Исетская, 37

7 199 Информационный стенд в районе
магазина «Салем»

ул. Ленина, 212

8 202 Информационный стенд в районе
магазина «Универсам»

ул. Королева,  6

9 203 Информационный стенд в районе
магазина «Енисей»

ул. Юдина, 16

10 204 Информационный стенд в районе
магазина «Добрыня»

ул. Сосновая, 10

11 205 Информационный стенд в районе АО
«Молоко»

ул. Лермонтова, 4

12 206 Информационный стенд возле магазина ул. М. Горького, 37

«Заря»
13 207 Информационный стенд с.Шутино ул. Победы, 33

Информационный стенд здание
магазина «Салем» с.Шутино

ул. Победы, 29

Информационный стенд д.Лукина ул. Советская, 31
Информационный стенд здание
магазина «Салем» д.Лукина

ул. Советская, 22

14 208 Здание сельской библиотеки
информационный стенд с.Корюково

ул. Куйбышева, 2

Здание магазина ООО «Салем»

информационный стенд с.Корюково
ул. Ленина, 41

15 209 Здание Администрации Боровского
сельсовета с.Боровское

ул. Ленина 3

16 210 Здание магазина информационный
стенд д.Гусиное

ул. Космонавтов, 12

Информационный стенд д.Гусиное ул. Ленина между домами
№ 6 и №8
(по согласованию).

17 211 Информационный стенд с.Ильинское стена здания № 54
по ул. Советская

Информационный стенд с.Ильинское стена здания № 3
по ул. Комсомольская

Информационный стенд с.Ильинское стена здания № 7
по ул. Комсомольская

Информационный стенд сс.Ильинское стена здания № 3
по ул. Западная

18 212 Информационный стенд по.Заречье стена здания № 2
по ул. Советская

Информационный стенд
дер.Черемисское

стена здания № 53а
по ул. Ленина

19 213 Информационный стенд в помещении
библиотеки с.Верхние Пески

ул. Ленина, 29а

Информационный стенд с.Верхние
Пески

ул. Советская, 14

Информационный стенд д.Чусовая ул. Горького, 13а
20 214 Информационный стенд здание

магазина с.Улугушское
ул. Ленина, 1

Информационный стенд  у жилого
дома д.Соколовка

ул. Пролетарская, 15.

Информационный стенд здание у
сельского клуба д.Балино

д. Балина, ул. Победы, 13

21 215 Информационный стенд
с.Петропавловское

Школьная, 3

22 216 Фасад здания СДК с.Шутихинское улица  8 Марта,  5
Информационный стенд
с.Шутихинское

улица Ленина.,13

Информационный стенд д.Бугаево улица Советская, 5
23 217 Информационный стенд здание

магазина « Радуга» с.Верхняя Теча
ул. Мира, 33

Информационный стенд здание
магазина « Продукты» с.Верхняя Теча

ул. Шумилова, 28

Информационный стенд здание
магазина ИП Жиенбаев д.Анчугово

ул. Анчугова,  22 А

Информационный стенд здание
магазина« Радуга» д.Казанцева

ул. Центральная, 15

Информационный стенд здание
магазина« Восторг» д.Казанцева

ул. Центральная, 14

Информационный стенд здание
торгового киоска  д.Камышино

ул. Шипицына, 27

Информационный стенд  д.Скилягино
24 219 Информационный стенд здание

магазина «Кристалл» с.Лобаново
ул. Советская, 10

Информационный стенд здание
медпункта д.Басказык

ул. Ленина, 25

Информационный стенд  д.Новая
Белоярка

ул. Вишневая, 10

25 221 Стенд информации возле магазина
КПО д.Ипатова

переулок Центральный, 2

Информационный стенд здание
медпункта  д.Водолазово

улица Ленина, 8

Информационный стенд здание
бывшей столовой  д.Чуга

улица Кирова,  9

26 222 Информационный стенд здание
магазина ООО «Салем» с.Ушаковское

ул. Ленина, 44

Информационный стенд здание
магазина ООО «Вектор О»
с.Ушаковское

ул. Ленина, 48

Информационный стенд здание у
сельского клуба с.Никитинское

ул. Ленина, д.23

27 223 Информационный стенд  у жилого
дома д.Оконечникова

ул. М. Лагуновой, 14

Информационный стенд  у жилого
дома д.Шевелёва

ул. П. Ведерникова,  24

28 224 Информационный стенд здание у
административного здания с.Большое
Касаргульское

ул. Школьная, 7

Информационный стенд  у жилого ул. Ленина, 5.

дома д.Митькина
29 225 Здание магазина информационный

стенд с.Зырянка
площадь Октября, 10

30 226 Здание магазина информационный
стенд д.Борисова

улица Ленина,  26

31 227 Здание магазина информационный
стенд д.Марай

улица Молодежная, 4

32 228 Здание МУК «Верхнеключевского
КДО»
с.Верхнеключевское

улица Школьная, 3

И.о.Управляющего делами Администрации
Катайского муниципального округа Е.И.Бородай